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ASUNNOTTOMIEN YÖ 17.10.2008 
 
Diakonia ammattikorkeakoulun Oulun toimipaikan sosionomi ja sosionomi-diakoniopiskelijat 
olivat yhdessä Ytyä ry:n kanssa järjestämässä Oulussa Asunnottomien yö-tapahtumaa, joka on 
valtakunnallinen köyhyyden ja syrjäytymisen vastainen tapahtuma. Tapahtuma järjestettiin 
17.10.2008 Oulun torilla sateisessa ja koleassa säässä, Toripolliisin pitäessä vahtia. 
 
Asunnottomien yö-tapahtuman järjestämisessä mukana oleminen sisältyi sosionomien 
opintokokonaisuuteen osallisuus ja sosiaalinen tuki ja siinä opintojaksoon köyhyys, syrjäytyminen 
ja osallisuus. Opiskelijoita ohjasi opintojakson vastuuopettaja Juha Tapio, joka koordinoi 
rauhallisella ja kannustavalla tavalla järjestelyjen aikana yhteistyötä opiskelijoiden ja Ytyän välillä. 
Ytyän yhteyshenkilö oli toiminnanjohtaja Monika Bulldra, jolla on kokemusta ja näkemystä 
syrjäytymisen ja köyhyyden ilmenemismuodoista sekä kokemusta aiempien Asunnottomien yö-
tapahtumien järjestäjänä. Tapahtuman järjestelyissä Diakin Oulun opiskelijoita oli mukana noin 20. 
 
Toimeen ryhdyttiin heti elokuussa opintojen alkaessa. Opiskelijat saivat informaatiota edessä 
olevasta tehtävästä hyvissä ajoin. Ensimmäisen kerran kokoonnuttiin syyskuussa 
suunnittelupalaveriin Ytyän toimitiloihin Hietasaareen. Siellä Monika Bulldra kertoi aiempien 
tapahtumien järjestelyistä ja pyysi meitä opiskelijoita ideoimaan ja miettimään tilaisuuden 
ohjelmaa. Seuraavassa kokouksessa päätettiin Asunnottomien yön aikatauluista, ohjelmasta sekä 
ruokatarjoilusta ja elintarvikkeiden sekä vaatteiden jakamisesta tapahtumaan osallistuville köyhille 
ja vähävaraisille. Vastuualueet jaettiin niin, että kuhunkin ryhmään tuli noin viisi jäsentä. Näin 
kenenkään työmäärä ei olisi liian suuri. 
 
Tapahtumapäivänä opiskelijat aloittivat 
aamulla kello yhdeksältä tekemään voileipiä 
ja lastaamaan tarvikkeita Ytyän autoon. 
Torilla olevat opiskelijat ja Ytyän väki 
kokosivat telttoja ja purkivat tarvikkeita 
sekä laittoivat lahjoitettuja elintarvikkeita ja 
vaatteita esille. Kuumat makkarat ja lämmin 
juoma sekä voileivät kävivät kaupaksi ja 
musiikkia kuunnellen ihmiset odottivat kello 
kahdelta alkavaa ruoka- ja vaatetarvikkeiden 
jakamista. Ihmiset olivat lähteneet liikkeelle 
huonosta säästä huolimatta ja tavaraa riitti 
jaettavaksi; kiitos kaikille tavaraa 
lahjoittaneille yrityksille, kaupoille ja 
yksityisille henkilöille. Toivottavasti mahdollisimman moni tuli autetuksi ja sai kokea hetken 
yhteisöllisyyttä ja välittämistä.  
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Opiskelijoilta saadun palautteen mukaan järjestelyt sujuivat pääosin hyvin, tosin 
parannusehdotuksiakin esitettiin. Opintojen kannalta tilaisuuden järjestäminen ja varsinkin torilla 
päätapahtumassa nähty ja koettu, läsnä olevan köyhyyden ja syrjäytymisen olemassaolon 
tiedostaminen, oli opiskelijoiden mielestä opintojakson tavoitteita tukevaa. Eräs opiskelija totesikin 
palautteessaan: ”Uskon, että tämä tapahtuma syvensi meidän teoria-opintojamme ja loi 
luokkaamme uutta yhteishenkeä.” 
 


